
UCHWAŁA NR LIII/601/2023 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu przyznawania dotacji celowych z budżetu Gminy Wejherowo na 
dofinansowanie inwestycji z zakresu ochrony środowiska stanowiacego Załącznik nr  2 do Uchwały Nr 

XXI/273/2020 Rady Gminy Wejherowo z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie zasad, trybu udzielania oraz 
rozliczania dotacji celowych z budżetu Gminy Wejherowo na dofinansowanie inwestycji z zakresu ochrony 

środowiska 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559) w związku z art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1973 ze zm.) i Uchwałą Nr XXI/273/2020 Rady Gminy Wejherowo z dnia 25 listopada 2020 r.w 
sprawie zasad, trybu udzielania oraz rozliczania dotacji celowych z budżetu Gminy Wejherowo na dofinansowanie 
inwestycji z zakresu ochrony środowiska (Dz.Urz.Woj.Pom. z 2020 r. poz. 5298)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 2 Regulaminu przyznawania dotacji celowych z budżetu Gminy Wejherowo na dofinansowanie 
inwestycji z zakresu ochrony środowiska w Załączniku nr 2 do  Uchwały Nr XXI/273/2020 Rady Gminy 
Wejherowo z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie zasad, trybu udzielania oraz rozliczania dotacji celowych 
z budżetu Gminy Wejherowo na dofinansowanie inwestycji z zakresu ochrony środowiska zmienia się ust. 3, który 
otrzymuje brzmienie: 

„3. O dofinansowanie podłączeń, dla których wykonania wymagane będzie spełnienie jednego 
z poniższych warunków: 

1) zakup i montaż pompy lub pompowni przydomowej; 

2) wykonanie dokumentacji projektowej (przez co rozumie się specjalistyczne opracowanie sporządzone 
przez osobę dysponującą uprawnieniami budowlanymi), której sporządzenie jest konieczne w związku 
z treścią warunków technicznych wydanych przez przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne lub 
przepisów ogólnie obowiązujących; 

3) budowa przyłączenia wymaga wykonania wcinki do istniejącej sieci przedsiębiorstwa wodociągowo-
kanalizacyjnego; 

4) a także w szczególnie uzasadnionym przypadku, rozumianym w szczególności jako niedostatek, 
niepełnosprawność w stopniu umiarkowanym orzeczona na stałe lub w stopniu ciężkim potwierdzone 
odpowiednimi dokumentami lub opinią GOPS-u, ubiegać się można bezterminowo”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1331C310-4716-4614-9FA0-0B06FB3FDC29. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3 Punkt 4


	Paragraf 2


